1

ПРОТОКОЛ № 6

Очередного Общего территориального собрания

Волго-Донского территориального отделения СРО ААС

(далее - ВДТО СРО ААС)

г. Ростов-на-Дону         23  апреля 2021 года

Форма проведения собрания – заочная.

Период проведения голосования  17 апреля 2021г. – 23 апреля 2021г.

Срок приема документов, содержащих сведения о голосовании (бюллетеней) –       23

апреля 2021 года, 23:30 (МСК).

В голосовании принимали участие члены СРО ААС, зарегистрированные на

территории ВД ТО СРО ААС (Астраханская, Волгоградская, Ростовская области,

Республика Калмыкия, Республика Крым, город Севастополь).

Всего на дату начала голосования по данным Реестра аудиторов и аудиторских

организаций СРО ААС на территории Волго-Донского территориального отделения СРО

ААС  зарегистрировано 866 членов.

На основании п. 7.6. Положения  об общих территориальных собраниях членов СРО

ААС решения Собрания принимаются простым большинством голосов членов СРО ААС,

принявших участие в голосовании.

В голосовании приняли участие 331 член, что составляет 38,22% от числа членов,

имеющих право принимать участие в собрании.

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

№ Вопрос

1 Выбор делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 21 мая 2021 г.

в г. Москве

2 Утверждение отчета о деятельности Волго-Донского Территориального

совета за 2020 г.

3 Избрание члена Волго-Донского Территориального совета на срок

полномочий действующего состава Совета в связи с досрочным

прекращением полномочий члена Территориального совета на основании

поданного заявления

1. По первому вопросу повестки дня

Голоса между кандидатами в делегаты Съезда 21 мая 2021 года в г. Москве

распределились следующим образом:

№

п/п
ФИО кандидата в делегаты

Аудиторы,

индивидуальные

аудиторы

Аудиторские

организации
Итого

1 Волобуев Владимир Иванович 187 54 241

2 Каргапольцев Дмитрий Леонидович 40 12 52

2

3 Кузнецова Лилия Николаевна 125 39 164

4 Ливенцева Марина Владимировна 102 31 133

5 Михина Елена Анатольевна 83 19 102

6 Нелюбов Евгений Валентинович 57 16 73

7 Новоженина Елена Валерьевна 48 17 65

8 Черкасская Лилия Викторовна 28 11 39

9 Шибайло Ольга Николаевна 57 23 80

Результаты голосования: Избраны  в делегаты Съезда по результатам рейтингового

голосования большинством голосов:

1. Волобуев Владимир Иванович – 241 голос;

2. Кузнецова Лилия Николаевна – 164 голоса;

3. Ливенцева Марина Владимировна – 133 голоса.

Решение принято большинством голосов.

2. По второму вопросу повестки дня

Утверждение отчета о деятельности Волго-Донского  территориального совета за 2020 г.

По второму вопросу Повестки дня из 329 бюллетеней - 45 бюллетеней признаны

недействительными (не заполнено ни одно из полей для голосования).

Результаты голосования: «за» - 277 голосов;

«против» - 0 голосов;

«воздержались» - 7  голосов.

Решение принято большинством голосов

3. По третьему  вопросу повестки дня.

Выбор в состав совета ВДТО одного члена в связи с досрочным прекращением

полномочий члена Территориального совета на основании поданного заявления – кворум

имеется.

По третьему вопросу Повестки дня из 329 бюллетеней - 8 бюллетеней признаны

недействительными (не заполнено ни одно из полей для голосования и/или заполнено

более 1-ого поля).

Голосовали:

№

п/п
ФИО кандидата в члены Совета

Аудиторы,

индивидуальные

аудиторы

Аудиторские

организации
Итого

1

Каргапольцев Дмитрий

Леонидович 44 14 58

2 Михина Елена Анатольевна 41 12 53

3 Новоженина Елена Валерьевна 31 11 42

4 Подрезенко Алла Викторовна 130 38 168

3

Результаты голосования: Избрана  в члены Волго-Донского Территориального совета  по

результатам рейтингового голосования большинством голосов:

1. Подрезенко Алла Викторовна – 168 голосов.

Решение принято большинством голосов.

Председатель Волго-Донского

территориального совета СРО ААС______________(Г.А. Рыбенко)

Секретарь Очередного общего

территориального собрания

ВДТО СРО ААС                       ______________(Черкасская Л.В.)